TEIC82300G - TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005583 - 24/09/2025 - 1.7 - U

ISTITUTOCOMPRENSIVO STATALE
{{ } Campli — Civitella del Tronto

Scuola dell'Infanzia, Primana e Secondana di 1% grado

ﬁwﬁﬁ Via P. Riggitelli, 25 Loc. Marregghi — 64012 SantOnofrio di CAMPLI (TE)
Tel. 0861553120- 553817  Cod Meg TEICB2300G (o Fisc 80003910678
teicB2300g@istruzione.it  teic82a00g@pec.istruzioneit  www.iccampliedu.it

- Ai Sigg. genitori degli alunni dell’Istituto Comprensivo di Campli -Civitella
- Ai docenti dell’Istituto Comprensivo di Campli - Civitella

- Al personale non docente dell’lstituto Comprensivo di Campli - Civitella

- Alla Commissione Elettorale

- Albo sito web

- Agli Atti

OGGETTO: Indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2025/26 - 2026/27 -
2027/28.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;
VISTA la O.M. n. 215 del 15.07.1991, e ss.mm.ii;
VISTA la nota dell’USR - Abruzzo prot. n. 22017 del 23 settembre 2025
DECRETA

L’ indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto, costituito da:

n.8 rappresentanti del personale docente, n.8 rappresentanti dei genitori degli alunni, n.2
rappresentante del personale non docente e dal Dirigente Scolastico, membro di diritto.

Le votazioni si effettueranno nella sede degli Uffici a S.Onofrio, nel plesso della Scuola dell’ Infanzia di di
Campli, nel polo scolastico del plesso di Civitella e nel polo scolastico del plesso di Villa Lempa nei
giorni:

DOMENICA 23 NOVEMBRE 2025 dalle ore 8.00 alle ore 12.00
LUNEDI’ 24 NOVEMBRE 2025 dalle ore 8.00 alle ore 13.30.

Alla presente seguiranno dettagliate comunicazioni sulle modalita delle votazioni in oggetto e
delle procedure elettorali ad esse inerenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
( Dott.ssa Antonietta DI TARANTO )

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




